8

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СТАРОМЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНАКОВСКОГО  РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

                   «24» мая 2018 г.                              д. Старое Мелково                                       №  213

О внесении изменений  и дополнений в решение Совета депутатов
Старомелковского сельского поселения от 21.12.2012 г.
 № 272 «Об утверждении схемы десятимандатного избирательного

округа для проведения выборов совета депутатов Старомелковского

сельского поселения 8 сентября 2013 года»
В соответствии с частями 1,2 ст. 18 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ, частью 1 ст. 15 Избирательного кодекса Тверской области, Постановления избирательной комиссии Конаковского района № 52/343-3 от 30.11.2012 «О схеме десятимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов совета депутатов Старомелковского сельского поселения 8 сентября 2013 года», руководствуясь Уставом муниципального образования «Старомелковское сельское поселение Конаковского района Тверской области», Совет депутатов Старомелковского  сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета депутатов Старомелковского сельского поселения от 21.12.2012 г № 272 «Об утверждении схемы десятимандатного избирательного  округа для проведения выборов совета депутатов Старомелковского сельского поселения 8 сентября 2013 года» (далее Решение):
1.1. В названии Решения слова «8 сентября 2013 года» исключить.

1.2.Преамбулу решения изложить в следующей редакции:

«В соответствии с частями 1, 2 ст. 18 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ, частью 1, 6 ст. 15 Избирательного кодекса Тверской области, Постановления избирательной комиссии Конаковского района № 52/343-3 от 30.11.2012 «О схеме десятимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов совета депутатов Старомелковского сельского поселения 8 сентября 2013 года», руководствуясь Уставом муниципального образования «Старомелковское сельское поселение Конаковского района Тверской области», Совет депутатов Старомелковского  сельского поселения РЕШИЛ:»
1.3. Пункта 1 Решения изложить в следующей редакции:
« 1. Утвердить схему десятимандатного избирательного округа для проведения выборов Совета депутатов Старомелковского сельского поселения (приложение № 1);»

1.4. Дополнить Решение пунктом 3 следующего содержания:

«3. Утвердить графическое изображение Старомелковского десятимандатного избирательного  округа (Приложение № 2).»
2.  Настоящее решение вступает в силу с даты подписания.
Глава

Старомелковского сельского поселения                                           А.Н. Зайцева
Приложение  № 1
к решению Совета депутатов

Старомелковского сельского поселения

№ 272 от «21» декабря 2012 г.
СХЕМА

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА

для проведения выборов депутатов Совета депутатов

Старомелковского сельского поселения

	№ округа
	Наименование избирательного округа
	Описание избирательного округа
	Число избирателей на 01.07.2012г.
	Наименование и место нахождение избирательной комиссии, организующей выборы

	Старомелковский 10-ти мандатный округ
	1. деревня Старое Мелково

2. деревня Слобода

3. деревня Огурцово
	991
	Территориальная избирательная комиссия Конаковского района
г. Конаково, ул. Энергетиков, д.13. каб. 38